
Exkluzivní 
nabídka

připravena pro Město Týn 
nad Vltavou

Budoucnost je úžasná

Ready? O
vodafone
business



Obsah

Identifikační údaje................................................................................................................................................................. 3

Pověření k podpisu Kateřina Lukášová...............................................................................................................................4

Představení společnosti........................................................................................................................................................6

Cenová nabídka...................................................................................................................................................................... 9

Prokázání kvalifikačních předpokladů.............................................................................................................................. 11

Návrh smlouvy.................................................................................................................................................................... 18

Předmět veřejné zakázky...................................................................................................................................................62

Závěr nabídky.......................................................................................................................................................................78

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13 8 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

2



Identifikační údaje

Název: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo:

IČ:

Praha  Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, PSČ 155 00

25788001

DIČ: CZ25788001

Spisová značka v obchodním rejstříku:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíle B, vložka č. 6064

Statutární orgán:
Petr Dvořák  předseda představenstva

Jan Kloudačlen představenstva

Milan Knížečlen představenstva

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:

TeL/fax:

Email:

Bankovní spojení:

Datová schránka: ID schránky: 29acihr, typ schránky: právnická osoba

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2. Praha 5.155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

3



Pověření k podpisu

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ:CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

4



POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových
2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva,
panem Janem Kloudou, a členem představenstva, panem
Milanem Knížetem, („Společnost“),

zaměstnankyni Společnosti, narozenou dne 17.1.1980, bytem
Hlavní 208, 250 75 Nový Vestec, (dále jen „Zaměstnanec“),

aby za Společnost sjednávala a uzavírala smlouvy o
poskytování služeb elektronických komunikací, smlouvy o
zachování důvěrnosti informaci a činila veškeré úkony
související s uzavřením těchto smluv včetně uzavírání
ostatních smluv s tím souvisejících a dodatků k těmto
smlouvám, dílčích smluv, a to zejména v rámci jakéhokoliv
výběrového řízeni nebo zadávacího řízení vyhlášeného podle
zákona o zadáváni veřejných zakázek, a

aby Společnost zastupovala v zadávacích řízeních vedených
podle zákona o zadávání veřejných zakázek (včetně zakázek
malého rozsahu) a aby jménem Společnosti činila veškeré
úkony dle tohoto zákona v souvislosti s jakýmkoli zadávacím
řízením, tj. zejména aby se za Společnost účastnila otevírání
obálek, nahlížela do protokolu z otevírání obálek a pořizovala
si z něho výpisy nebo opisy, nahlížela do zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek a pořizovala si z ní výpisy nebo opisy,
žádala o dodatečné informace, činila prohlášení, podávala a
doplňovala informace, podávala námitky apod.

Toto pověření se uděluje na dobu jednoho roku.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po
dobu pracovního poměru ve Společnosti oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně.

Tímto pověřením se ruší platnost pověření vydaného dne 26. 4.
2018.

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office
at náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Prague 5, Identification
Number: 257 88 001, registered in the Commercial Register
maintained by the Municipal Court in Prague, Section B,
Insertion 6064, represented by Member of the Board of
Directors, Mr Jan Klouda, and Member of the Board of
Directors, Mr Milan Kníže, (“Company"),

an employee of the Company, date of birth 17 January 1980,
residing at Hlavni 208, 250 75 Nový Vestec, (the ’’Employee“)

to negotiate and to conclude on behalf of the Company the
Contracts on Provision of Electronic Communication Services,
Nondisclosure and Confidentiality Agreements and to execute
any and all acts relating to the contract conclusion, including
conclusion of any other associated agreements and conclusion
of amendments thereto and partial contracts, mainly in
connection to any tender or public tender announced according
to Public Procurement Act, and

to represent the Company in tender proceedings conducted
pursuant to Public Procurement Act (including smallscale
contracts) and to execute any and all acts under the above
specified Act in relation to any public tender, i.e. especially to
participate on behalf of the Company in the opening of
envelopes, to inspect the records of the envelope opening and
to make extracts or copies thereof, to inspect the reports on the
assessment and evaluation of bids and to make extracts or
copies thereof, to ask for additional information, to make
declarations, submit and supplement any information, to file
objections etc.

This authorization is granted for the period of one year.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently for the period of her
employment with the Company.

Validity of the authorization issued on 26 April 2018 is cancelled
hereby.

C2 General

5



Představení společnosti Vodafone

Ve světě

Již v roce 1983 získal Vodafone britskou mobilní licenci a v lednu 1985 se v jeho síti uskutečnil první hovor.

Dnes je Vodafone největším globálním telekomunikačním operátorem. Prostřednictvím dceřiných 

a přidružených společností a majetkových podílů působí 25 samostatně operujících jednotek a partnerských 

sítí ve více než 47 zemích po celém světě (v kontinentální Evropě, Spojeném království, Spojených státech, 

na Dálném východě).

Vodafone poskytuje kompletní portfolio hlasových, fixních, datových a mobilních telekomunikačních 

služeb.

V České republice

Vstoupili jsme na trh 1. března 2000 jako třetí a nejrychleji se rozvíjející mobilní operátor v republice. Komerční 

provoz nejmodernější GSM sítě jsme zahájili pod značkou Oskar. Zasadili jsme se o radikální změny na českém 

mobilním komunikačním trhu a cenově zpřístupnili mobilní telefony každému spotřebiteli.

Od 1. června 2005 patříme jako Vodafone Czech Republic a. s. do nadnárodní telekomunikační 
společnosti. Stali jsme se pevnou součástí největší mobilní sítě na planetě. Českým zákazníkům otevíráme 

přístup k produktům a službám na světové úrovni. Nabízíme jim výhody plynoucí z kontaktu s globálním trhem 

a nejlepšími odborníky.

K 31.1.2019 jsme v České republice získali 3 900 000 zákazníků.

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13 8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

6



Vodafone už má 1,5 milionu firemních SIM karet

České firmy již používají více než 1,5 milionu SIM karet od Vodafonu. Dosažení sedmiciferného čísla je výsledkem 

poskytování inovativních služeb v rámci komplexního telekomunikačního řešení OneNet, které doprovází také 
dlouhodobý nárůst spokojenosti zákazníků. Vodafone klade důraz na kvalitní péči o své zákazníky a míra jejich 

spokojenosti se za poslední čtvrtletí výrazně zvýšila.

Náš tržní podíl měřený počtem SIM karet v lednu 2020 byl 27,8 %.

30% Vodafone 27,8%

25,8% _________________________________________

20%

10%

Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql

2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020

Přestože Vodafone vstoupil na trh ve chvíli, kdy už byl tento segment poměrně obsazen, dokázali jsme obsadit 

významný podíl, který se neustále snažíme zvyšovat. Proto se můžete spolehnout, že se Vodafone 

o každého nového zákazníka postará nadstandardně.

Situace na trhu v segmentu Veřejné správy

Počet zákazníků v segmentu Veřejné správy nám neustále roste. Za posledních pět let vzrostl počet SIM karet 

u těchto zákazníků na více jak 175000 SIM karet ke konci března 2020.

Vývoj počtu SIM karet od června 2016 do března 2020

200000

150000

100000

Vodafone

50000

Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 257880011 DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

7



Reference

Níže najdete vyjmenované významné zákazníky Vodafonu ve veřejném sektoru.

Samospráva

• Liberecký kraj
• Ústecký kraj

• Centrální nákup, přisp, organizace Plzeňský kraj

• Magistrát hlavního města Prahy

• Městská část Praha 3

• Městská část Praha 4

• Městská část Praha 6

• Městská část Praha 9

• Městská část Praha 12

• Městská část Praha 21

• Statutární město Brno

• Statutární město Děčín

Statutární město Frýdek Místek

Statutární město Jablonec nad Nisou

Statutární město Liberec

Statutární město Zlín

Město Český Krumlov

Město Kostelec nad Orlicí

Město Náchod

Město Nový Bor

Město Nový Bydžov

Město Rychnov nad Kněžnou

Město Tábor

Nové Město na Moravě

Státní správa Další subjekty veřejné správy

Ministerstvo kultury 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR 

Ministerstvo zdravotnictví 

Ministerstvo zemědělství 
Velvyslanectví Čínské lidové republiky 

Velvyslanectví Nizozemského království 

Velvyslanectví Spojeného království Velké Británie 

a Severního Irska

Velvyslanectví Spojených států amerických 

Bytová správa Ministerstva vnitra 

Drážní úřad

Národní památkový ústav

Správa Pražského hradu

Správa uprchlických zařízení ministerstva vnitra

Úřad pro ochranu osobních údajů

• Fakultní nemocnice Brno

• Krajská nemocnice Liberec a.s.

• Krajská nemocnice Tomáše Bati

• Nemocnice na Homolce

• České vysoké učení technické

• Karlova univerzita

• Vysoká škola ekonomická v Praze

• Vysoká škola technická a ekonomická 

v Českých Budějovicích

• Vysoké učení technické v Brně

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13 8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064

C2 General

8



Cenová nabídka

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 257880011 DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

9



Modelové objemy služeb a specifikace cen |

Druh požadovaných služeb Jednotka Cena / jednotka Počet jednotek Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

nabídková cena za vnitrostátní provoz (bez DPH) za měsíc za 1 prům. měsíc <v%) za 1 prům. měsíc

paušál neomezené volání

měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM 260.00 Kč 6 1 560,00 Kč 21 1 887,60 Kč

paušál bez volných minut a SMS

měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 1,00 Kč 70 70,00 Kč 21 84,70 Kč

vnitrostáni odchozí hovory

do mobilní sítě a pevné sítě 1 minuta 0,50 Kč 14000 7 000,00 Kč 21 8 470,00 Kč

služby SMS, MMS

odeslání 1 SMS 1 SMS 0,70 Kč 3000 2 100,00 Kč 21 2 541,00 Kč

odeslání 1 MMS 1 MMS 3,75 Kč 22 82,50 Kč 21 99,83 Kč

zřízení a poskytování VPS

měs.poplatek za bezplatné volání v rámci VPS počet SIM  K4 76 0,00 Kč| 21 0,00 Kč

mobilní vnitrostátní datové tarify

Datový tarif FUP 500MB počet SIM 80,00 Kč 25 2 000,00 Kč 21 2 420,00 Kč

Datový tarif FUP 1,5 GB počet SIM 130,00 Kč 9 1 170,00 Kč 21 1 415,70 Kč

Datový tarif FUP 3 GB počet SIM 160.00 Kč 3 480,00 Kč 21 580,80 Kč

Datový tarif FUP 10 GB počet SIM 250,00 Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 14 462,50 Kč 17 499,63 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA 24 MĚSÍCŮ BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 347 100,00 Kč 419 991,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze žlutě označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat.

Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve slo

C2 General

10



Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče

Čestné prohlášení uchazeče o základní a profesní způsobilosti

Identifikační údaje uchazeče

Obchodní firma : Vodafone Czech Republic a.s.

Adresa sídla : Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00

Oprávněná osoba kjednání

IČ : 25788001

DIČ : CZ25788001

Základní a profesní způsobilost:

Ke dni 9.6.2020 dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že je dodavatelem, který splňuje základní a profesní

způsobilost v rozsahu § 74 ödst. 1) a § 77 odst. 2) zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných

zakázek:

dle § 74 odst. (1) není nezpůsobilým dodavatelem, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné

zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci 24), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 25), vůči němuž byla nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu 26) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Dle §77 odst. 2

Je dodavatelem, který je

a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové

oprávnění vyžadují (poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost)

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 257880011 DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

li



c) odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je

li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.

V Praze dne 8.6.2020

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

12



Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5.155001 IČO: 257880011 DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13 8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

13



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 28.05.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
Vodafone Czech Republic a.s.

1.2. Sídlo
náměstí Junkových 2808/2 
15500 Praha Stodůlky 
Česká republika

1.3. IČO
25788001

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Petr Dvořák předseda představenstva

Jan Klouda člen představenstva

Milan Kníže člen představenstva

Způsob jednání
Představenstvo jedná za společnost takto: kteříkoliv dva (2) členové představenstva jednají za 
společnost společně. Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých 
záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování. Prokuristé 
společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé zastupují společnost společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
° § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

14



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání
Obory

činnosti
Datum

vystavení
Datum

platnosti

Osvědčeni o sdělení 
změny oznámených údajů 
č. 428/8

Český
telekomunikační
úřad

Viz poznámka 1 za tabulkou 09.01.2018

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 1

Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení

25.09.2017

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 1

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

25.09.2017

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 1 Projektová činnost ve výstavbě 25.09.2017

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 1

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňováni 25.09.2017

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 1

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka
2 za tabulkou

25.09.2017

Pozn. 1
Ke dni sdělení změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti: 
Veřejná pevná komunikační síť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná mobilní komunikační síť

Územní rozsah: Česká republika, Hlavní město Praha 
Veřejně dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k internetu
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Pozn. 2
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

15



Strana 3 z 3

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 03.06.2019.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 30.03.2020.
S dodavatelem je vedeno správní řízení o zápis změny, které bylo zahájeno dne 30.03.2020.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 28.05.2020 

Evidenční číslo: CP2020002569

16



á

Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Ověřuji pod pořadovým číslem 107747„042330 . že tato listina, která
vznikla ořevedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Praha 74 dne 28.05.2020 v 13:17

17



Návrh smlouvy

Vodafone firemní péče 800 777 7801 www.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5,155001 IČO: 25788001 I DIČ: CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13 8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064

C2 General

18


